EDITAL Nº 26/2019 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR (A) DE GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas da Seleção para Tutor (a) do Grupo PET Educação Física, regulado pelo Edital nº. 26/2019 –

Prograd, conforme anexo I, deste edital.

1. A comissão de seleção informa que a entrevista será realizada conforme o item 5.5 do Edital n.

26/2019 Prograd, no dia 10 de junho de 2019, na sala de reuniões do PIBID, Piso Superior do Bloco

da Prograd, a partir das 09:00h.

Rio Branco/AC, 06 de junho de 2019

Comissão de Seleção

     U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

          PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O

ANEXO I

EDITAL Nº 26/2019 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

CANDIDATO SITUAÇÃO

MIGUEL JÚNIOR SORDI BORTOLINI DEFERIDA

SHIRLEY REGINA DE ALMEIDA BATISTA DEFERIDA

     U NIVERSIDADE  F EDERAL DO  A CRE

          PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃ O